Commercial 50
Notwendige Unterlagen zur Anmeldung
Stromspeichersysteme für die 100% Energiewende
Commercial 50
Der vielseitige Gewerbespeicher
Key Facts:
▪	 Leistung: bis zu 50 kW
▪	 Kapazität: 28 bis 210 kWh

© FENECON GmbH 2025/09 - MAR1277 - Abbildungen ähnlich, Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten.
Identification: Type Designation : FINV-50-1-DAH
Serial Number : 7050KETF25600028
Firmware Version : DSP: 00.176 ,ARM: 08.399
Remark : Refer to report CN24WXK2 002 for details.
Tested acc. to: VDE-AR-N 4105/11.18
DIN VDE V 0124-100/06.20
FENECON GmbH
Gewerbepark 6
94547 Iggensbach
Deutschland
Durch die DAkkS nach
DIN EN ISO/IEC 17065:2013
akkreditierte Zertifizierungsstelle.
Die Akkreditierung gilt nur für den in der
Urkundenanlage D-ZE-14169-01-02
aufgeführten Akkreditierungsumfang.
The certificate of conformity refers to the above mentioned product. This is to certify that the specimen
is in conformity with the assessment requirement mentioned above. This certificate does not imply
assessment of the production of the product and does not permit the use of a TÜV Rheinland mark of
conformity.
Certification Body
Date 04.08.2025
A. Chen
TÜV Rheinland LGA Products GmbH - Tillystraße 2 - 90431 Nürnberg
C E R T I F I C A T E
of Conformity
Registration No.: A3 50685252 0001
Report No.: CN24WXK2 002
Holder:
Product: PV-Inverter
(Hybrid Inverter)
chenand
aaa
Zertifikatsnummer: A3 50685252 0001
Certificate No,: A3 50685252 0001
TÜV Rheinland LGA Products GmbH
Tillystraße 2 · 90431 Nürnberg · Germany
  Konformitätsnachweis
Genehmigungsinhaber:
License holder:
FENECON GmbH
Gewerbepark 6, 94547 Iggensbach, Deutschland
Produkttyp:   Wechselrichter
Type of product
Modell:
Model
FINV-50-1-DAH
Firmwareversion:
Firmware version
DSP: 00.176 ARM: 08.399
Standard:
Standard
Prüfberichtnummer:
Report No,
Ausstellungsdatum:
Date of issue
Bemerkung:
Remark
VDE-AR-N 4105/11.18
DIN VDE V 0124-100/06.20
CN24WXK2 002
04.08.2025
Die Pav,e Überwachungsfunktion ist verfügbar und wurde zusammen mit dem externen Messgerät